
【問い合わせ先】 支部合同事務所 松下 （TEL:075-417-0007） 

令和６年９月３０日 

会員 各位 

(公 社 )京 都 府 宅 地 建 物 取 引 業 協 会 

第五支部  支 部 長   田 中 和 裕 

専門研修・啓発部長   松 山 友 直 

 
 
 

「令和６年度 第五支部研修会」のご案内 
 

 

記 

 

日  時 ： 令和６年 １１月１５日（金） 

午後１時３０分 ～ 午後４時３０分頃 （受付は午後１時～） 
 

会  場 ： ホテル京都エミナース 1 階 大ホール    

京都市西京区大原野東境谷町 2‐4   TEL：075-332-5800 

※お車の方は【ホテル京都エミナースの駐車場】をご利用いただき、お帰りの際に 

ホテルフロントにて駐車券の受付をお願いいたします。 
 

研修内容： １. 第３回人権問題についてのアンケート結果について  

講師  京都府 建設交通部 建築指導課 

 

２. ➀不動産における知っておきたい建築設計の知識  

３ . ②来年度の建築基準法改正について  

講師  一級建築士 桑原 謙一 氏     
 

出欠確認： ご出欠のご連絡は、１０月３１日（木）までに、 

下記 ＵＲＬ または ＱＲコードよりお願いいたします。 

https://questant.jp/q/FM3RYHR4  
 

そ の 他 : 「会員証(ＩＣカード)」をご持参ください。 

  

◎本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に付される 

「研修受講済」マークの対象となる研修会です。 
 

 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記研修会を下記のとおり開催いたします。 

ご多端のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご受講くださいますようご案内申し上げます。 

令和６年度より、「ハトマーク研修会」

から「支部研修会」に名称が変更に

なりました！ 

日程が合わない等で受講できない方は、後日、協会ＨＰ「会員専用ページ」 

に研修動画を掲載いたしますので、お持ちのＰＣ、タブレット、スマートフォン 

から受講いただけます。 

https://questant.jp/q/FM3RYHR4

